

**Regionkontoret**  
**Avd. för social hållbarhet**  
Kerstin Delefeldt  
Social hållbarhetstrateg

## **Lokala nämnden Hylte**

### **Föräldrar Emellan – föreläsning med Rädda Barnen, #nätsmart**

#### **Förslag till beslut**

Hyltenämnden beslutar att

- avsätta 7 500 kr för genomförande av föreläsning med Rädda Barnen inom ramen för Föräldrar Emellan

#### **Sammanfattning**

Föräldrar Emellan i Hylte är ett samarbete mellan Hyltenämnden och Hylte Kommun i syfte att ge föräldrar ökad kunskap, inspiration och trygghet i föräldrarollen. En föreläsning med Rädda Barnen utifrån materialet #nätsmart som handlar om sexuella övergrepp på internet planeras i september 2018.

#### **Bakgrund**

Föräldrar Emellan i Hylte startade våren 2012 i syfte att ge föräldrar ökad kunskap, inspiration och trygghet i föräldrarollen. Satsningen ska erbjuda föreläsningar och andra aktiviteter av hög kvalitet, som berör ämnen som har med föräldraskap att göra och frågor som man som förälder ställs inför. Föräldrar Emellan vänder sig till alla föräldrar, men också andra vuxna som kan finnas i barn och ungdomars närhet. Satsningen är ett samarbete mellan Hyltenämnden och Hylte kommun.

#### **Föreläsningen #nätsmart**

Rädda barnen har ett material som heter *#nätsmart* och handlar om sexuella övergrepp på internet. Handboken innehåller flera olika delar som berör barns och ungas liv på nätet i stort, sexuella övergrepp på nätet och hur föräldrar och andra vuxna bör stötta barns liv på nätet för att de inte ska utsättas för övergrepp eller kränkningar. Rädda Barnen erbjuder föreläsningar utifrån materialet som kan anpassas till olika åldersgrupper.

Två timmars föreläsning kostar 7 500 kr inklusive resor. Presidiets förslag är att Hyltenämnden bekostar föreläsningen och kommunen står för lokal, fika och andra kringkostnader, vilket också är förankrat hos kommunen. Föreläsningen är planerad till 26 september 2018.

## **Ekonomiska konsekvenser av beslutet**

Hyltenämnden avsätter 7 500 kr i 2018 års budget för utvecklingsmedel.

### **Förvaltning**

Jörgen Preuss  
Biträdande Regiondirektör

Janet Harrysson  
Nämndtjänsteman

### **Bilaga:**

#### **Beslutet ska skickas till**

Arbets- och näringslivskontoret, Hylte Kommun

Avd. för ekonomistyrning och uppföljning